ATESTO O RECESIMENTO PROT N°  G20
DETOqg  EM te2R1

APROVADO (A) Nt! SESSA0 No  ità.1 3
DEM.] () fit POR

VOTOS CONTRA

MESA DA M /P ba 40S
e- -I

,.., Is • In

L,E Ni" E

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 532/ /2018

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma

regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr.

Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitando a colocação de uma rede de

proteção na quadra do bairro Perpétuo Socorro, para evitar que quando ao praticar

esportes a bola não caia no paredão da PA IV, dificultando o resgate da mesma e

evitando a causa de acidentes

Sala das Sessões, em 22 de março de 2018

Lounval Moreira dos Santos
- Vereador -

.0trivw Moreira dos Santos
Vereador

	00000001